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Option de base groupée Option de base groupée

Activités

Connaissance de gestion 2

Art floral

Aménagement des parcs et jardins

Total 34 36

Connaissance de gestion

Sciences équestres

Élevage en général /

Sciences équestres /

Sellerie-maréchalerie /

2

1

36

Activités

Total 33

1

1

2

2

2

1

1

3

1

1

Philosophie et citoyenneté

4ème, 5ème et 6ème Professionnel de qualification

Agent qualifié/Agente qualifiée dans les métiers du 

cheval

Philosophie et citoyenneté

1

4

Horticulture générale Hippologie

Equitation

Langue Moderne I (anglais/néerlandais) Langue Moderne I (anglais/néerlandais)

2

/ /

2

2

2

Formation scientifique

Education physique

Techniques horticoles

T.P. Élevage

T.P. Équitation

T.P. Horticulture

T.P. Maintenance de matériel

Education physique

2

2

Français Français

Histoire Histoire

Géographie Géographie1

1

3

Ouvrier qualifié/Ouvrière qualifée en horticulture

Formation commune Formation commune

Cours philosophiques Cours philosophiques

Maintenance de matériel

Mathématique Mathématique

Education économique et sociale Education économique et sociale

Formation scientifique

2

H H
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